
羽犬塚駅周辺循環バスの実証運行について（案）

～　運賃に対する意見募集（パブリックコメント）　～

令和6年6月3日

1



羽犬塚駅周辺循環バスの実証運行について（案）
2

　１，運賃（案）について

◆運賃

区分 対象者 運賃

大人 中学生以上 ２００円

小児 小学生 １００円

幼児 １才以上６才未満 無賃
※単独乗車又は同伴者１名につき
１名を超える幼児については小児
運賃

乳児 １才未満 無賃

◆割引

◆１日乗車券

割引後の運賃に１００円を追加する。

※無賃対象者除く

区分 割引対象者 運賃

身体障害者手帳をお
持ちの方

１種 本人と介護人

中学生以上 １００円
小学生以下 無賃

２種 本人のみ

療育手帳をお持ちの
方

１種 本人と付添人

２種 本人のみ

精神障害者保健福祉
手帳をお持ちの方

１種 本人と介護人

２種 本人のみ

３種 本人のみ

運転免許返納者 １００円

コミュニティ自動車会員 １００円

※割引の併用は不可。



羽犬塚駅周辺循環バスの実証運行について（案）
3

　２．　運行ルート及びバス停について（案）

（１）運行ル―ト図

※運行ルートについては、今後変更になる
可能性がございます。



羽犬塚駅周辺循環バスの実証運行について（案）
4

　２．　運行ルート及びバス停について（案）

（２）ルート概要

◆総距離　　12.5km ◆時間　　45分 ◆総距離　　12.5km ◆時間　　45分



羽犬塚駅周辺循環バスの実証運行について（案）
5

　３．　運行ダイヤについて（案）

（１）運行ダイヤ

１番線

西ルート
時計回り

東ルート
反時計回り

２番線

西ルート
反時計回り

東ルート
時計回り

7:50:00 9:00:00 10:00:00 12:00:00 13:00:00 15:00:00 16:00:00 17:00:00

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便
羽犬塚駅東口 7:50 9:00 10:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00
農林事務所前 7:52 9:02 10:02 12:02 13:02 15:02 16:02 17:02
トライアル前 7:53 9:03 10:03 12:03 13:03 15:03 16:03 17:03
筑後市立病院 7:55 9:05 10:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05
商工会議所前 7:56 9:06 10:06 12:06 13:06 15:06 16:06 17:06
羽犬塚駅西口 7:57 9:07 10:07 12:07 13:07 15:07 16:07 17:07
サザンクス前 7:59 9:09 10:09 12:09 13:09 15:09 16:09 17:09
八女工業前 8:01 9:11 10:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:11
筑後市役所 8:04 9:14 10:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:14
諏訪神社前 8:06 9:16 10:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16
羽犬塚駅東口 8:08 9:18 10:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:18

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

8:09:00 9:19:00 10:19:00 12:19:00 13:19:00 15:19:00 16:19:00 17:19:00

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便
羽犬塚駅東口 8:09 9:19 10:19 12:19 13:19 15:19 16:19 17:19
諏訪神社前 8:09 9:19 10:19 12:19 13:19 15:19 16:19 17:19
サニー筑後店 8:12 9:22 10:22 12:22 13:22 15:22 16:22 17:22
こばやし医院前 8:13 9:23 10:23 12:23 13:23 15:23 16:23 17:23
筑後VILLAGE前 8:15 9:25 10:25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25
竹の華前 8:18 9:28 10:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28
umori前 8:20 9:30 10:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30
鶴丸眼科前 8:22 9:32 10:32 12:32 13:32 15:32 16:32 17:32
スターバックス前 8:23 9:33 10:33 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33
JAよらん野 8:25 9:35 10:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35
牛島製茶前 8:26 9:36 10:36 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36
サンリブ筑後店 8:29 9:39 10:39 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39
寺崎脳外科前 8:30 9:40 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40
諏訪神社前 8:31 9:41 10:41 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41
羽犬塚駅東口 8:35 9:45 10:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45

8:10:00 9:30:00 10:30:00 11:30:00 13:30:00 14:30:00 16:30:00 17:30:00

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便
羽犬塚駅東口 8:10 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 16:30 17:30
諏訪神社前 8:10 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 16:30 17:30
筑後市役所 8:13 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 16:33 17:33
八女工業前 8:15 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 16:35 17:35
サザンクス前 8:17 9:37 10:37 11:37 13:37 14:37 16:37 17:37
羽犬塚駅西口 8:19 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 16:39 17:39
商工会議所前 8:20 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 16:40 17:40
筑後市立病院 8:22 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 16:42 17:42
トライアル前 8:23 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 16:43 17:43
農林事務所前 8:24 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 16:44 17:44
羽犬塚駅東口 8:28 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 16:48 17:48

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

8:29:00 9:49:00 10:49:00 11:49:00 13:49:00 14:49:00 16:49:00 17:49:00

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便
羽犬塚駅東口 8:29 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 16:49 17:49
諏訪神社前 8:29 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 16:49 17:49
サニー筑後店 8:32 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52 16:52 17:52
サンリブ筑後店 8:34 9:54 10:54 11:54 13:54 14:54 16:54 17:54
牛島製茶前 8:36 9:56 10:56 11:56 13:56 14:56 16:56 17:56

ゆめモール 8:38 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 16:58 17:58
スターバックス前 8:39 9:59 10:59 11:59 13:59 14:59 16:59 17:59
umori前 8:42 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 17:02 18:02
竹の華 8:46 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 17:06 18:06
筑後VILLAGE前 8:47 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 17:07 18:07
こばやし医院前 8:49 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 17:09 18:09
寺崎脳外科前 8:50 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 17:10 18:10
諏訪神社前 8:51 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 17:11 18:11
羽犬塚駅東口 8:55 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 17:15 18:15

※運行ダイヤについては、今後変更になる可能性がございます。


